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Infoleht

Direktor avaldab
1. kiitust Voru Maakonna
koolinoorte karikavoistlustel 10.-
12. klassi poiste vorkpallis | koha
saavutanud opilastele:
ASKO SAAREPUU
TAUNO KAUR
AINAR RAAT
ERKKI VAHEOJA
RENE TARROS
ARNO TORUKE
OLIVER LUUTSEPP
AKO KASAK
HANS SAARNIIT
ja tdnab 6petaja ARGO KAPAT;

2002/2003 o6a 1. poolaastal olid

tunnistusel AINULT VAGA HEAD

hinded ja EESKUJULIK Kiitumine
jargmistel meie kooli 2. - 9.klassi
opilastel:

2.a kl Triinu Avans, Marian Kuklane
Janno Paluoja, Piret Vuks;

2.b kI Elmet Ekker, Gerli Kask,

Karl Kokka, Grete Kuuda,
Kristina Mais, Laura Mander,
Kristin Moppel, Mareli Médemets,
Maarja -Liis Org, Ivonne Ossis,
Triinu Palmre, Jarmo Paluoja,
Mery Rosenberg,

Tanel Tannenberg,
Alvar Voronov;

3.a kl Grete Ekker, Helen Haug,

Teele Kalluste, Sandra Kuus,
Kevin Lepind, Kaisa Mill,
Kristiina Musto, Kevin Orion,
Kertu Piller;

3.b kl Janeli Oim;

3.c kl Bianka Lang;

4.a kl Mariliis Huul, Martin Kala,
Julia Kosolobova, Kristiin Meos,
Silja - Madli Ossip, Mart Parind,
Tuuli Puhkim, Marleen Reemann,
Jurgen Riink, Mirjam Vikisk;

4.b kil Gerttu Uibo;

4.c kl Careelika - Liisi Kuik,

Erika Luks, Geitlin Tammemaégi;

6.a kl Ramona - Riin Dremljuga,

Andri Raat, Julija Udodova;

7.a kl Priit Jeenas;

8.a kl Marleen Madisson, Anep Perlov,
Meeli Puhkim, Marit Rjabov,
Timo Sild;

9.a kl: Kaia Uibo;

9.b kl: Arvi Lepp

Soovin odnnestuvat alanud poolaastat

koigile opilastele.

Eha Tammo,
oppealajuhataja

Number 48 15. jaanuar 2003

10.-12 Kl. opilased!

30. jaanuaril moodub 125 aastat A. H.

Tammsaare siinnist. Suurmeistri siinniaastapdeva

tahistamiseks kutsume teid iiles esitama 30.

Jaanuaril dialooge vdi ka monolooge (5-7 min),

mis on périt A. H. Tammsaare teostest.
Emakeeleopetajad

8.-12.KLASSI SUUSATUNNID TOIMUVAD:

IGAL

ESMASPAEVAL 15.00/15.15
TEISIPAEVAL 15.00/15.15
KOLMAPAEVAL 15.00/15.15
NELJAPAEVAL  15.00/15.15
REEDEL 15.00/15.15
PUHAPAEVAL 11.00

Suusatunnid algavad iile raudtee kalmistu ees!
Kui kell 14.00 (pithapdeval 10.00 ) on Shutemp.
—18 ja rohkem, siis tundi ei toimu!
LAUPAEVAL 10.00HAANIJASSE!
Jalgige teateid igal niddalal!

8.-12.KLASSI JOOKSUTUNNID TOIMUVAD:

IGAL

ESMASPAEVAL  15.00
TEISIPAEVAL 15.00
KOLMAPAEVAL 15.15
NELJAPAEVAL  15.00
REEDEL 15.00

Jooksutunnid algavad iile raudtee kalmistu ees!
NELJAPAEV 15.15
Jooksutund ka koolimaja juurest!
Kui kell 14.00 on dhutemp. —18 ja rohkem, siis
tundi ei toimu!
Jalgige teateid igal niddalal!

Kehalise kasvatuse opetajad

TEADE
Pithapéeval, 19. Jaanuaril kell 10.00 Maakonna
koolide  liikumis- ja  vOimlemisrithmade
tilevaatus.
Tulge omadele poialt hoidma.

SUUR TANU
Suur tinu kdigile dpilastele, nende vanaemadele,
emadele ja Opetajatele, kes aitasid Petlemma
lapsi ja kudusid lapiteki jaoks ruute. Kokku
ommeldes sai meie koolist viis beebitekki ja
need saadeti joulukingiks abivajajatele edasi.
Loodan, et need on juba joudnud kohale ja see
viike heategu muudab meidki dnnelikumaks.

Kdsitooopetaja R.Meeliste

"

0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

Diru Kreatzwaldi
Gumnaasium

Kolmapaieval, 22. jaanuaril
kell 18.00
PEEGLISAALIS

VKG NAITERINGI
lithietendus
MEIE ISSANDA SIPELGAD
(Aapeli samanimelise teose pdhjal)

Pilet: 5-
(pileteid kiisida huvijuhtide kéest)

TEATED

Seoses tunniplaani muutumisega
muutus ka Kkisitooringi aeg ja see
on niiiid
teisipdeval kell 14.45-16.00 ehk
pérast 7. tundi.
Oodatud on kdik huvilised.
Portselanimaalimise ringi on ka
sel poolaastal moned vabad kohad,
ringitasu 30.00 krooni kuus. Ringi
aeg on esmaspdeval kell 16.00 voi
neljapieval kell 14.45

Kdsitooopetaja R.Meeliste

Lugupeetud opilased!

Kui teil on viha kaasdpilase, mdne
Oppeaine, Opetaja, vOi halva ilma
vastu, palun drge valage seda
koolimodbli peale vélja. On ka teisi
voimalusi: nditeks lumerookimine.
Poorduge palun minu poole ja teie
probleemidele leiame joukohase
lahenduse.
“Vihased vennad” on sel Oppeaastal
olnud 8.b, 9.a, 10.b klassis.
Lugupidamisega
dir. aset. majandusalal
Andres Unt.

SUNNIPAEVALAPSED
JAANUARIS

5. Leili Péike

8. Oitse Vijard (end dpetaja)
9. Terje Onno

12. Kiilli Jéeloo

13. Vladimir Tikman

14. Jevgenia AtSkasova

19. Eda Koller

23. Salme Uder (end dpetaja)
27. Vaike Pajupuu (end dpetaja)
30. Kersti Kaljuvee

ONNITLEME!
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Kiisimustele vastab OOV
asepresident Maria Laanelepp

Mis on Opilasomavalitsus?
Opilasomavalitsusse ~ kuulub  igast
klassist 2-3 liiget (OOVsse kuuluvad
glimnasistid ja iheksandikud). Igal
aastal valitakse president, kes juhib
tood kuni uue presidendi valimiseni.
Peale selle valitakse veel asepresident
ning esindajad kooli dppendukogusse,
hoolekogusse, ~ Eesti  Opilasoma-
valitsuste ~ Liitu  ning  Vorumaa
Opilasomavalitsuste liitu. Sel aastal
valisime presidendiks Eve Solomi 12.c
klassist, asepresidendiks sai Maria
Laanelepp 10.d klassist.

Mis on Opilasomavalitsuse eesmiirk?
Opilasomavalitsuse eesmirkideks on
kaitsta Opilaste huve ning koolielu
huvitavamaks  muuta.  Korraldada
pidusid ning muid iiritusi.
Lihitulevikus tegeleme programmiga
“Ei végivallale”. Toimuva hakkavad
mitmesugused vdistlused ning palju
muud huvitavat.

oov koosolekud toimuvad
kolmapdeviti parast kaheksandat tundi.
Uued liikmed on alati teretulnud.
Informatsiooni saab huvijuhtidelt.

Kui on mure

Viimasel kooli lastevanemate
koosolekul esines Vorumaa Sotsialtdod
Keskuse projektijuht Kersti Kdosaar.
Ettekanne oli sisukas ja
lastevanematele vidga vajalik. Lahati
pereprobleeme, rohutati lapse
mdistmise ja toetamise vajalikkust.

Elus ei ldhe alati kdik nii nagu loodad.
Usna tihti v6id tunda abitust, hirmu,
ahastust, siiiitunnet, iiksindust. Ara jaa
oma murega iiksi. Leia inimene, kes
sind kuulab, aitab teha valikuid,
julgustab toime tulema.

Voru maakonnas on neli
koolipsiihholoogi: Antsla, Voru
Kesklinna ja Voru Kreutzwaldi
Gilimnaasiumis ning Vastseliina

Sanatoorses Internaatkoolis. Abiks on
veel
e Noorte ndustamiskeskus

¢  Vodrumaa Haigla ruumes
psithholoog Anne Luik

e Toohdiveametis kutsendustaja
Heli Hillep

e  Vorumaa Sotsiaaltdokeskuses

psithholoog Kersti Kdosaar

Ene Saaron
Koolipsiihholoog
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Konsultatsioonid

Eesnimi perekonnanimi pdev kellaaeg

Elgi Anniko
Erja Arop
Jevgenia AtSkasova
Annely Eskla
Aivar  Halapuu
Maiu Hanimaigi
Sirje Haugas
Malle  Henning
Sirje Hiivato
Kaire Jakobson
Oksana Jefimova
Eve Jurask
Kersti  Kaljuvee
Kersti ~ Kamberg
Alla Kamenik
Marika Karden-Raud
Elvi Keerberg
Marta  Keerberg
Kaja Kenk
Jelena  Kesselmann
Kaie Kikkas
Eevi Kukker
Kristi Kuus
Krista  Kolli
Argo Képa
Kiilli Kirblane
Eda Koller
Aigi Laine
Vesta  Leesalu
Ene Liivamaigi
Helena Linnamie
Lembit Linnaméie
Anu Maask
Katrin ~ Martinfeld
Ragna  Meeliste
Ene Mondsein
Ene Moppel
Aime Musto
Katrin ~ Ojaveer
Annika Paltsepp
Kadri Paulus
Kiilli Pihl
Vesta  Pille
Marju  Purge
Gina Parli

Tiia Raag
Aino Raudvassar
Rein Reimo
Kaja-Astrid Reiska
Helle Ruusmaa
Katre Riink
Ene Saaron
Maive  Salakka
Merle  Sulg

Eve Somer
Leili Somer
Eha Tammo
Anne Tolk

Liia Toomas
Ere Tumm
Eve Unt

Juta Vaher
Kaidi Valli
Tarmo Vana
Maila  Vilu
Sirje Virnik
Maie Virton
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13.50-14.35
14.45-15.30
14.00-15.00
16.00-17.00
14.45-15.30
12.55-14.35
14.35-15.35
9.55-10.40
11.55-12.40
13.50-15.30
13.50-14.35
14.45-15.30
12.55-14.35
13.50-14.35
14.45-15.30
12.55-13.40
14.45-15.30
13.50-14.35
13.45-15.00
14.45-15.30
14.40-15.30
12.55-14.35
13.50-14.35
12.55-13.40
14.45-15.30
8.55-9.40
13.50-14.35
18.00-18.30
13.00-14.00
15.30-16.00
14.40-15.30
13.40-14.35
14.00-15.00
14.30-15.30
15.30-16.00
13.00-15.00
12.40-16.00
12.55-13.40
14.45-15.30
13.00-14.00
14.45-15.30
13.50-15.30
14.45-15.30
14.45-15.30
12.55-13.40
14.45-15.30
13.50-14.35
14.00-15.00
14.45-15.30
10.55-11.40
14.45-15.30
12.55-14.35
14.45-15.30
14.45-15.30
14.45-15.30
14.45-15.30
13.50-14.35
12.55-15.00
13.45-14.30
13.50-15.30
14.45-15.30
13.40-14.30
14.45-15.30
11.55-12.40
12.40-13.30
13.50-15.30
13.45-14.45
14.00-16.00
14.45-15.30
14.45-15.30

ruum
Op.tuba
302/207
Op.tuba
B-39
B-38
B-17
236
B-8
B-8
312
206
Op.tuba
135
Op.tuba
207
Op.tuba
226
Op.tuba
Op.tuba
Op.tuba
022
B-9
309
011
B-38
011
204
010
B-9
414
226
B-25
019
019
010
220
238
Op.tuba
B-6
B-19
B-40
239
226
311
Op.tuba
411
411
224
412
226
119/120
B-17
Op.tuba
Op.tuba
235
236
Op.tuba
125
Op.tuba
225
Op.tuba
134
Op.tuba
126
136
Op.tuba
217
B-39
141
237

Etlejate konkursist

10. detsembril toimus 5.-9. Kkl

oOpilastele ettelugejate konkurss, mille

teemaks oli “Laps luules”. 42

deklamaatori esituses kolas nii liitirilisi

kui ka humoorikaid luuletusi lastest-

nende rodmudest, muredest ja tdsistest

probleemidest. Esinejad olid tublid.

Parimateks etlejateks tunnistati

Kati Ott, Kadi Méttus,

Joosep Puhalainen (5.kl.)

Ramona- Riin Dremljuga,

Julija Udotova, Inna Serikova (6.kl)

Keiti Kriibi, Katri Listak,

Ervin Sokk (7.kl)

Anep Perlov, Marit Rjabov,

Kristiina Hiivato (8.kl)

Kaisa Kroman, Kristel Lall,

Tanel Taro, Sten Tammjérv,

Triin Helerand (9.kl)
Emakeeledpetajad

KOOLITUSED DETSEMBRIS
2002.a.

e ENE LIIVAMAGI -
Oppealajuhatajate tdienduskoolitus
Tartus 13.12;

e KATRIN MARTINFELD - kooli
administreerimise tdienduskoolitus
Tartus 14.12

Viljavote kooli tooplaanist
KREUTZWALDI- AASTA
JAANUAR

pédev |iiritus vastutajad

Ainesektsiooni
esimeeste
koosolek

6.01 K.Martinfeld

Maakonna
koolide
voimlemis-
festival

18.01 T.Kors

Naiteringi
etendus "Meie
issanda
sipelgad"

22.01 M.Usin

23.01 direktsioon

Oppendukogu

27.01 |Holokausti psiev | ainekomisjon

30.01 |Disko 5.-8 klass huvijuhid

A.H.Tammsaare
125 siinniaasta-
péeva
tdhistamine -
dialoogide-
monoloogide
esitamise
konkurss

emakeele

30.01 . -
ainekomisjon

Viljavote “pingi kaunistustest”
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